
2019 年 3 月

お客様各位

日東樹脂工業株式会社

廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして 2019 年 7 月より法規制されます改正 RoHS 指令

(RoHS2.0)での追加禁止物質(フタル酸エステル類 4 種)により廃番とさせて頂く事になりま

した。

お客様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察

の上ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

クラレックス N-275  スカーレット(赤半透明) 全厚み

クラレックス N-221  パープル       1mm 未満

   

時期

               2019 年 7 月 1 日より

尚、N-275 代替品としては N-675 をご提案させていただきます。

ご質問等ございましたら、弊社営業までお問い合わせください。

宜しくお願い申し上げます。

以上


